教育部　書函

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：黃維俊
電話：02-7712-9130
電子信箱：shwc@mail.moe.gov.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年10月20日
發文字號：臺教資(六)字第1110102597號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：環保署會議通知、議程表、意見表 附件一 附件二 附件三

主旨：函轉行政院環境保護署(以下簡稱環保署)訂於111年10月25
日(星期二)下午2時以視訊會議形式辦理「111年綠色餐飲
服務及減量行動競賽」活動須知及資料準備說明會，鼓勵
有意願參與競賽之機關及學校派員與會，請查照。

說明：
一、依據行政院環境保護署 111年 10月 18日環署基字第

1111141221號開會通知單辦理。
二、旨揭會議係環保署依「111年綠色餐飲服務及減量行動競

賽」辦理，請有意願參賽之機關、學校派員與會，會議辦
理時間地點如下：

(一)開會時間：111年10月25日(星期二)下午2時。
(二)開會地點：視訊會議，meet.google.com/cehssqh-gbo。
(三)主持人：魏文宜專門委員兼副執行秘書。

三 、 說 明 會 簡 報 等 資 料 請 依 附 件 環 保 署 會 議 通 知 至
http://docatt.epa.gov.tw/halum_epa/Attdownload/AttDow
nload.aspx下載，識別碼：ecdf84，如有說明會相關問題，
可逕洽環保署競賽活動工作小組諮詢窗口：康城工程顧問
股份有限公司02-2784-9899分機分機521莊小姐、分機512
柯小姐、528李先生。

正本：本部各單位及所屬機關、各級國立學校(國立宜蘭特殊教育學校、國立雲林特殊
教育學校、國立基隆特殊教育學校、國立臺南特殊教育學校、國立花蓮特殊教
育學校、國立彰化特殊教育學校、國立嘉義特殊教育學校、國立苗栗特殊教育
學校、國立和美實驗學校、國立新竹特殊教育學校、國立屏東特殊教育學校、
國立臺東大學附屬特殊教育學校、國立南投特殊教育學校、國立臺南大學附屬
啟聰學校除外)、國立成功大學附設高級工業職業進修學校、國立臺東專科學校

國立玉里高級中學
111/10/21

1110008434

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

附設高級農工職業進修學校
副本：鼎澤科技有限公司、本部資訊及科技教育司(均含附件)電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁